Moção Nº 1181/2023

 A Câmara Municipal de Itapevi, por meio do Vereador Rogério Moreira dos Santos, que

subscreve este documento, propõe a Mesa, após cumprimento das formalidades regimentais

e deliberação do Plenário, para que seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS, à Sra. Sabrina de

Oliveira Sousa, pelos excelentes serviços prestados em Nosso Município.

JUSTIFICATIVA

Senhor Presidente;
Senhores Vereadores;
Senhoras Vereadoras;

A presente Moção de Aplausos destina-se à Sra. Sabrina de Oliveira Souza, uma

Empreendedora de Sucesso em nossa cidade, dona do Desahpega Brechó em nosso Município.

Formada em gestão de RH, por problemas pessoais no ano de 219 não podia trabalhar, então

resolveu se reinventar começando as atividades do Desahpega Brechó. Inicialmente de forma online,

passando em 2020 a forma híbrida. Agora em 2023 Desahpega Brechó deu mais um passa importante

na sua trajetória de sucesso, se instalando em um prédio de dois andares, onde está instalada toda

parte administrativa e de estoque da empresa.

Assim sendo, deixo registrado meus cumprimentos à Ilustre Sra. Sabrina de Oliveira

Sousa, pelos excelentes serviços prestados a nossa população, manifestando os nossos

aplausos e reconhecimento.

Sala das Sessões Bemvindo Moreira Nery, 26 de outubro de 2023.

Rogerio Moreira dos Santos
“Rogerio Fisioterapeuta” – PSDB

M
oç

ão
 N

º
11

81
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

6/
10

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

72
05

/2
02

3
-

26
/1

0/
20

23
 1

6:
09

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
0W

2-
Y

5Y
P

-9
89

W
-5

T
9C

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de outubro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=60W2Y5YP989W5T9C, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: 60W2-Y5YP-989W-5T9C

M
oç

ão
 N

º
11

81
/2

02
3

-
 D

oc
um

en
to

 a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 e

m
 2

6/
10

/2
02

3.
 P

R
O

T
O

C
O

LO
 1

72
05

/2
02

3
-

26
/1

0/
20

23
 1

6:
09

 -
 .

P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 6
0W

2-
Y

5Y
P

-9
89

W
-5

T
9C

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=60W2Y5YP989W5T9C
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 60W2Y5YP989W5T9C
		2023-10-26T16:09:27-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura